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1 7990 - 2020 MONTERREY MELGAREJO SONIA 10074645 EBR - PRIMARIA AIP II 30,00 14,00 10,00 0,00 54,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

2 8288 - 2020 TAMAYO CORONADO PILAR ESPERANZA 08740616 EBR - PRIMARIA AIP II 22,00 24,00 8,00 0,00 54,00

3 7393 HERRERA BALDEON EDWIN RICHAR 10603143 EBR - PRIMARIA AIP II 20,00 22,00 10,00 0,00 52,00

4 8327 BERNABLE ZAVALETA ESTEBAN LENIN 9775161 EBR - PRIMARIA AIP II 34,00 8,00 8,00 0,00 50,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

5 7942 - 2020 MANCO JARA JESSYCA ESTELA 40060099 EBR - PRIMARIA AIP II 19,00 24,00 7,00 0,00 50,00

6 7945 - 2020 SALVATIERRA PURI YSABER MARIA 09805016 EBR - PRIMARIA AIP II 32,00 12,00 4,80 0,00 48,80

7 7756 CORNEJO BONIFACIO KELLY 4016954 EBR - PRIMARIA AIP II 24,00 10,00 10,00 0,00 44,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

8 7967 - 2020 ACHULLI MANUELO GLADYS 40999652 EBR - PRIMARIA AIP II 20,00 14,00 10,00 0,00 44,00

9 8245 ALBORNOZ ONCOY ALCIDES ISIDORO 10584296 EBR - PRIMARIA AIP II 15,00 20,00 8,00 0,00 43,00

10 7897 - 2020 PLASENCIA CHAVEZ MIKE IVAN 40375022 EBR - PRIMARIA AIP II 14,00 22,00 6,80 0,00 42,80

11 8099 - 2020 ANAMPA PILLACA MARIBEL 41024430 EBR - PRIMARIA AIP II 15,00 14,00 9,60 0,00 38,60

12 8436 GARRIDO COTAQUISPE MARIO 6997883 EBR - PRIMARIA AIP II 34,00 4,00 0,00 0,00 38,00

13 8438 - 2020 CHUQUIMANTARI PALACIOS FRANCISCO 07745015 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 20,00 6,40 0,00 36,40

14 7816 - 2020 VILCHEZ LUCHO CARMEN CECILIA 09287615 EBR - PRIMARIA AIP II 17,00 10,00 9,20 0,00 36,20

15 7285 VELIZ DE VILLA SOTO ELEODORO HUGO 9682121 EBR - PRIMARIA AIP II 24,00 2,00 10,00 0,00 36,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

16 7734 CASTILLA PACHAS MELCHOR JESUS 21819772 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 20,00 6,00 0,00 36,00

17 7662 -2020 LOSSIO ROCCA CLAITON JOSSUA 07487342 EBR - PRIMARIA AIP II 25,00 8,00 0,00 0,00 33,00

18 8405 - 2020 LOPEZ CHUMACERO RUBY 10440018 EBR - PRIMARIA AIP II 15,00 8,00 7,20 0,00 30,20

19 8424 - 2020 VARGAS VELASQUEZ SONIA ROSA 07031761 EBR - PRIMARIA AIP II 20,00 10,00 0,00 0,00 30,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

20 8378 - 2020 GABRIEL SILVA MELY 10750767 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 14,00 6,00 0,00 30,00

21 8437 - 2020 BOLIVAR CASTRO NANCY 07042246 EBR - PRIMARIA AIP II 17,00 12,00 0,60 0,00 29,60

22 8351 FERNANDEZ ROQUE OLIVIA GABRIELA 44169600 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 16,00 8,00 0,00 29,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

23 7817 - 2020 VILCHEZ LUCHO MARITZA ROXANA 09693566 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 14,00 10,00 0,00 29,00

24 8276 - 2020 FLORES YANA OTILIA 02147445 EBR - PRIMARIA AIP II 20,00 8,00 0,20 0,00 28,20

25 7099 PANUERA CORZO MIRIAM HAYDEE 10036895 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 18,00 4,00 0,00 27,00

26 7790 ARELLANO VILLACORTA TRINIDAD 23949149 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 4,00 10,00 0,00 24,00

27 7534 VARGAS CORTEZ EDGARD FRANCISCO 6982291 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 8,00 5,00 0,00 23,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

28 7337 LAZO OSORIO MILAGROS FARINA 41062653 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 8,00 10,00 0,00 23,00

29 8190 - 2020 ARESTEGUI CONDORI DIANE YOLANDA 44862683 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 16,00 4,00 0,00 20,00

30 8403 - 2020 ROMERO HUAYLLA MARCOS MANUEL 06204011 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 6,00 8,40 0,00 19,40

31 8078 IBAÑEZ ALMONACID PATRICIA ROXANA 9642269 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 14,00 0,00 0,00 19,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

32 8107 PADILLA HUAMANCIZA JACQUELINE OLGA 40906125 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 12,00 7,00 0,00 19,00

33 8076 MICHUY ROMERO MARIBEL ANAMELBA 42538184 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 8,00 5,00 0,00 18,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

34 8077 - 2020 CALDERON COSI ROCIO 10326725 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 8,00 10,00 0,00 18,00

35 7826 - 2020 MARQUIÑA LOLOY SANTOS 09827195 EBR - PRIMARIA AIP II 12,00 4,00 0,00 0,00 16,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

36 8154 - 2020 HUAMAN TAPIA OLIVIA 09812909 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 8,00 8,00 0,00 16,00

37 7985 - 2020 ORDOÑEZ ÑAUPARI JUAN MIGUEL 09597475 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 8,00 6,60 0,00 14,60

38 7468 YATACO VILLA PEDRO RAFAEL 21876920 EBR - PRIMARIA AIP II 5,00 8,00 0,00 0,00 13,00

39 8148 - 2020 MEDINA ARVI RAQUEL 40388011 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 6,00 6,40 0,00 12,40

40 7423 NOLASCO SOLIS BETTY 4045244 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 2,00 10,00 0,00 12,00

41 8106 - 2020 DE LA CRUZ ROJAS EMMA LUZ 07584435 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

42 8278 - 2020 PITTAR GUERRERO GIOVANNA EUDELIA 06157219 EBR - PRIMARIA AIP II 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

43 7829 - 2020 GONZALES AREVALO ADA ALICIA 45554661 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 6,00 1,00 0,00 7,00

44 8137 - 2020 CHALCO CHANCO EDELMIRA 10009102 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 6,40 0,00 6,40

45 7970 - 2020 YUMBATO SIMON ANA KYUNGIN 72808803 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple con requisito (título)

46 8002 - 2020 HUAMANI FLORES PAULA AGUSTINA 09292175 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

47 8415 - 2020 ROJAS TORNERO ELIA SILVIA 21874127 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

48 7406 - 2020 LOPEZ REYES JUDY MONICA 08353153 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

49 8222 - 2020 DE LA CRUZ ACUÑA ROXANA AMELIA  42095927 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

50 8299 - 2020 GARCIA BACILIO JUAN CARLOS 40568165 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

51 8023 - 2020 ABANTO MEDINA YVETTE MAGNOLIA 44388554 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

52 8173 - 2020 QUISPE PINTO SILVIA IRENE 46323938 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO acredita formación al area que postula

53 8127 RODRIGUEZ BAZAN FELIX RAUL 41853224 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

54 8326 QUISPE RICALDI VICTOR HUGO 4074002 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

55 8029 MORAN PLAZA ANA MILAGROS 10557379 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CONTRATO DOCENTE FASE II

EBR - PRIMARIA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

PRIMARIA - AIP

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA



56 8026 LIMA HURTADO YULY ZAYDA 43180309 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

57 8373 CABREJOS TORRES GABY PATRICIA 9505496 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

58 8313 ESTEBA TICONA EDUARDA 10549834 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

59 8138 HUAMALI RAMIREZ LIZETH 44686363 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

60 8348 FLORES MIRANDA MABILA 22760156 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

61 8346 MENDOZA SAN MIGUEL CARLA NOEMI 41680636 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

62 7361 SULLCA MANUELO ISABEL 9383771 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

63 7341 MERINO JARAMILLO SARA 74988324 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

64 7338 TEJEDA CORONEL RUTH ANGELICA VALERIA 72624453 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

65 7480 SANTA CRUZ MALQUE CANDY MERCEDES 70578314 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

66 7216 MEDRANO SANDONAS CRISTIAM EDUARDO 41021943 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

67 7467 DOMINGUEZ LOPEZ NILTON JESUS 43983517 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

68 8371 CHUMPITAZ LOPEZ JOSE LUIS 10095387 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

69 7406 LOPEZ REYES JUDY MONICA 8353153 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

70 7896 SARAVIA VENTURA ALBERTO 41452746 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

71 7898 MONTERO SALAZAR CINTHIA MARIA DEL PILAR 42423101 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

72 8056 QUIROGA BELUPU FLOR DE MARIA TERESA 3861351 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

73 8404 BERECA SABOYA LILIANA 10287698 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

74 7018 LOLI CHACON FERNANDO GUSTAVO 31607447 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

75 8353 HOYOS BOBADILLA MARI LUZ 10271174 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

76 8261 BOBADILLA PINEDO NORI LIS 6637331 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

77 7041 LOBO JUSCAMAITA MILAGROS CATIA 43316976 EBR - PRIMARIA AIP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 7666 RODRIGUEZ GUEVARA LETICIA DEL ROSARIO 41194863 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 34,00 16,00 3,00 0,00 53,00

2 7748 BRIONES CABRERA NANCY ERMELINDA 08859506 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 24,00 18,00 8,60 0,00 50,60

3 7994 PAREDES MANSILLAMARILYN FANNY 09312131 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 30,00 2,00 7,40 0,00 39,40

4 7798 MEDINA VALVERDE ANA MARGARITA 10220307 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

5 7788 GUILLEN QUISPE JUAN CARLOS 21572796 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

6 7988 TRUJILLO ABARCA NANCY YUDIX 06104202 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

7 7974 JUAN RICARDO OJEDA HERNANDEZ 09264952 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

8 7846 RAFAELO VARGAS LILY ELIZABETH 09519823 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

9 7939 HERRERA HERRERA CARMEN SABRINA 04009512 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

10 7957 LOAYZA PINO ADA LEONOR 23984317 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

11 8038 AGUIRRE RODRIGUEZ CLAUDIA ELSA 72196770 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

12 7771 SARMIENTO QUISPE SHIRLEY ANAIS 46294475 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

13 7706 HUMANI VILLEGAS BRENDA ANTONELA 73503692 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

14 7705 HERNANDEZ TRUJILLO ELENA VICTORIA 70761270 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

15 8146 PEREZ LOPEZ PATRICIA JOHANA 10031427 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

16 7974 OJEDA HERNANDEZ JUAN RICARDO 09264952 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

17 7836 VILLAVICENCIO GOMEZ CARLA 44910219 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

18 7505 GARCIA SILVERA YOBANA LUZ 09417767 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

19 7837 SANCHEZ CERCADO CENAIDA 43078426 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

20 7508 FERNANDEZ ECHE MYRIAN VICTORIA 45021263 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

21 7266 MEDINA GOMEZ CORAL 73191305 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

22 8297 ESPINO HERRERA RICHARD ARTURO 09154932 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

23 7835 LEON LOOSILVIA DORA 07605682 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

24 8183 PANDO POLANCO ROSARIO 09823373 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

25 7865 SALGUERO MARQUEZ ALESSANDRA MYRIAM 72980798 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

26 8237 VASQUEZ MENDOZA ANGIE 45261517 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

27 8362 POMEZ AEDO CHRISTINA ANGELITA 48494286 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

28 7960 GUZMAN AGUILAR CARMEN 09856234 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

29 8419 CAVERO SILVA KAREN ALEXANDRA 40264266 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

30 8010 MATOS PINO ROCIO MARGOTH 41871019 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

31 7641 CARDENAS ZEGARRA MELANY 40998180 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

32 7667 VALVERDE RAMIREZ JOSE EDUARDO 07935110 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

33 7856 ARANGO ANDIA JOSE MANUEL 09873496 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

34 7864 CALAGUA VALERIO CARMEN 44937917 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

35 7918 RENGIFO FLORES YVETTMARISOL 43520951 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

36 8021 CHAVEZ SOSA MARGARITA DIANA 07611682 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

37 8005 CONDORI CCOYLLO MIRTHA ROCIO 42499526 EBR - PRIMARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS
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1 8264 - 2020 ORTIZ BIZARRO CORNELIO 80070179 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 4,00 5,40 0,00 9,40

2 7656 - 2020 RIOS GOMEZ JULIO CARLOS 72526355 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

3 7283 - 2020 CARRASCO MOSCOSO NICOLAS EDWARD 25573888 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título con mención en música
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1 7874-2020 CHAVEZ JAUREGUI, ROSARIO ELIZABETH 06747894 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 22,00 12,00 6,80 0,00 40,80

2 8214 PEÑA RAMOS BEATRIZ RITA 09155589 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 20,00 6,00 8,80 0,00 34,80

3 7758-2020 ZEGARRA WIXSAN, NANCY RUTH 09146631 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 10,00 0,00 2,60 0,00 12,60

4 8131 SORADOS PALACIOS YENY AMPARO 08488615 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 10,00 2,00 0,00 0,00 12,00

5 7297 PINCHI TUANAMA CLARA LUZ 05314284 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

6 8356-2020 RUIZ ZEGARRA, WALTER JULIO 08406382 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 7280-2020 SAAVEDRA ZARATE, LESSY IVETTE 43347953 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 7258-2020 PACSI HULCA, NANCY 09257370 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

9 7768-2020 PISFIL SEGOVIA, LILIANA 10300165 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

10 7924-2020
GONZALES ESCUDERO DE MACHON, GABY 
MARGARITA

07451148 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

11 7646-2020 DIAZ ROMERO, MIRELLA MARTHA 45480502 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

12 7799-2020 MEDINA VALVERDE, ANA MARGARITA 10220307 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

13 7807-2020 BURGA SPRAY, KAROLINA 75075855 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

14 7805-2020 MONTES NIQUIN, JAIRO HOLGER 74923763 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

15 7814-2020 GOMEZ ELESCANO, CARMEN ROSARIO 09299385 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

16 7840-2020 BAUTISTA SALAZAR, CONSUELO DEL SOCORRO 07385194 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

17 8260-2020 DIAZ SALINAS, LUZ MARINA 09664121 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

18 7819-2020 HUALLPA VICENTE, SANDRA PAMELA 41404567 EBR - SECUNDARIA PSICÓLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

19 7733 ABDOLIA TITO TITO 07021394 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

20 7722 AMAROALIAGA SHARON MILAGRO 10180200 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

21 8331 VELARDE PERALTA VICTORIA ROSANA 06720232 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

22 7510 MALAGA QUISPE MAYRA GISELA 41401332 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

23 8186 MEDINA HERNANDEZ MARISOL LIDYA 07552748 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

24 7987 GUERRERO SAN MARTIN ANNIE FABIOLA 09463542 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

25 7995 ROJAS RODRIGUEZ SAUDI 41964446 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

26 8211 CAMARENA HUASASQUICHE LUIS PAUL 10512775 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

27 7723 SILVA ESPICHAN LUISSANA ROMINA 42142830 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

28 7711 VILLAGOMEZ GARRO GARRO JESUS ANTONIO 43550998 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

29 8085 RIOJA CHUNA HECTOR MARTIN 09105818 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

30 8181 VALDIVIA LUZA OLINDA JUDITH 70072473 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

31 8067 POLO RAVELO LUCIA BETZABE 44950380 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

32 8069 MORALES ISLA ANA MARIA 46629363 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

33 8368 CARREÑO LUZURIAGA MARIA JESUS 10790197 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

34 7956 GONZALES FOLORES JIMMY CESAR 10185403 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

35 7906 VARGAS PRETELL SOFIA LOURDES 45155149 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

36 7773 VALERIANO CISNEROS GISELA PATRICIA 09424867 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

37 7580 SALAZAR GUILLEN MIRIAM MATILDE 10804898 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

38 8080 GOMEZ CASTILLO MARIA ISABEL 09274888 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

39 7486 FERNANDEZ LANDAZURI MARIA CECILIA 43929572 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

40 8155 PEREZ LOPEZ PATRICIA JOHANA 10031427 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

41 7368
NIÑO DE GUZMAN SALAZAR  MARIBELL 
LEONOR

07865315 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

42 7708 ARRUNATEGUI CAUSSO JESUS 0664381 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

43 7693 TRUJILLO SILVA GLADIS TERESA 06047061 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

44 7487 LAZO MARTINEZ MIRIAN LUPE 07228471 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

45 8329 HINOOSTROZA IZARRA BERTHA 10424700 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

46 8395 GUTIERREZ QUINO LUZ AGRIPINO 08854524 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

47 8110 CARDENAS CORI TULA 07823076 EBR - SECUNDARIA PSICOLOGO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

SECUNDARIA - PSICOLOGO

EBR - SECUNDARIA

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

PRIMARIA - BANDA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7925 - 2020 SANCHEZ HUAMAN SONIA VICTORIA 09983822 EBR - SECUNDARIA RELIGION II 10,00 6,00 0,00 0,00 16,00

2 7455 - 2020 CENEPO PANAIFO LLESY 01126582 EBR - SECUNDARIA RELIGION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUENTA CON TITULO 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7986 -2020 COPAJA AROCUTIPA FREDDY HUGO 40437272 EBR - SECUNDARIA BANDA II 24,00 18,00 10,00 5,20 57,20 Bonificación servicio militar

2 7833 - 2020 PUMA CARDENAS CARLOS ALBERTO 07505928 EBR - SECUNDARIA BANDA II 20,00 16,00 10,00 0,00 46,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

3 7869 - 2020 MACAZANA ERIQUE ISAAC DAVID 09939002 EBR - SECUNDARIA BANDA II 10,00 26,00 10,00 0,00 46,00

4 7934 - 2020 YUCRA MAMANI LADISLAO 01540141 EBR - SECUNDARIA BANDA II 20,00 10,00 9,60 3,90 43,50

5 7880 - 2020 PATIÑO DIAZ JULIO CÉSAR 41947921 EBR - SECUNDARIA BANDA II 20,00 16,00 7,40 0,00 43,40

6 7228 - 2020 CAMBORDA NUEVO MIGUEL ANGEL 07512738 EBR - SECUNDARIA BANDA II 10,00 20,00 10,00 0,00 40,00

7 8100 - 2020 CACERES CRUZ CESAR JAVIER 43480191 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 26,00 4,80 0,00 30,80

8 8321-2020 LLANOS AGUILAR MARIO FRANCO GIOVANNI 09881095 EBR - SECUNDARIA BANDA II 10,00 14,00 1,00 2,50 27,50 Bonificación servicio militar

9 7854 - 2020 VALENZUELA ALEJO RICHARD DAMIAN 06609973 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 18,00 8,20 0,00 26,20

10 7941 - 2020 COAQUIRA INCACARI OSCAR 02039317 EBR - SECUNDARIA BANDA II 12,00 6,00 7,60 0,00 25,60 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

11 8372 - 2020 TAPIA MENDOZA LUIS ALBERTO 44926854 EBR - SECUNDARIA BANDA II 5,00 20,00 0,60 0,00 25,60

12 8411 - 2020 CESAR AUGUSTO RUIZ 09907960 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 22,00 2,60 0,00 24,60

13 7562 - 2020 MENDEZ LLIMPE FRANCO RICHARD 10017419 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00

14 7391 - 2020 PALOMINO ALFREDO JONATHAN 45514187 EBR - SECUNDARIA BANDA II 5,00 12,00 5,40 0,00 22,40

15 7222- 2020 URBANO GUERRERO DELFIN AUGUSTO 43364614 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

16 7245 - 2020 SOTO GUTIERREZ ROBERTO 10132984 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 10,00 10,00 0,00 20,00

17 7476 - 2020 WILDER JONY RODRIGUEZ ARIZACA 1001|6698 EBR - SECUNDARIA BANDA II 5,00 10,00 0,00 0,00 15,00

18 7853 - 2020 HUAYAMARES SOLIS ROXANA 41706705 EBR - SECUNDARIA BANDA II 5,00 2,00 6,00 0,00 13,00

19 7861 - 2020 ZAMORA QUISPE AMERICO 41047495 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 2,00 6,40 0,00 8,40

20 8203 - 2020 LUY SANCHEZ PEDRO PABLO 07433706 EBR - SECUNDARIA BANDA II 5,00 2,00 0,00 1,05 8,05 bonificación discapacidad

21 8281 - 2020 MAMANI VALENCIA BRAULIO 02038088 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 4,00 2,40 0,00 6,40

22 8370-2020 CAVERO PORRES KOYN 72526355 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

23 7668 -2020 AVALOS VALLEJO LUIS CESAR 08881916 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

24 7879 - 2020 VARGAS SERRANO WILLIAM MIRKO 06663752 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

25 7308 - 2020 CISNEROS YSMODES JORGE FRANCISCO 06583531 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

26 7255 - 2020 YAPUCHURA PERALES VICTOR VALENTIN 48372493 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

27 8143 - 2020 RUTTI PASCUAL EDWIN 10876845 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título

28 7204 - 2020 GUILLEN MONTOYA LUIS ALBERTO 09277456 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título con mención en música

29 7652 - 2020 RIOS GOMEZ JULIO CARLOS 72526355 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título con mención en música

30 8319 - 2020 RIVERA HONORIO NESTOR ARTURO 09359308 EBR - SECUNDARIA BANDA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO cuenta con título con mención en música

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8195-2020 SILVESTRE GONZALES, MARIA DEL CARMEN 10329331 EBR - SECUNDARIA
EPT-ADMINISTRACION, 
CONTABILIDAD

II 5,00 6,00 6,80 0,00 17,80

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8083-2020 ORIZANO CARRANZA, LUIS ARMANDO 40462759 EBR - SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA II 24,00 12,00 0,00 0,00 36,00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8432-2020 GARRIDO COTAQUISPE, MARIO 06997883 EBR - SECUNDARIA EPT - INFORMATICA II 39,00 4,00 10,00 0,00 53,00

2 7912-2020 FLOREDS PEÑA, JUANA LUZ 21505237 EBR - SECUNDARIA EPT - INFORMATICA II 15,00 22,00 6,20 0,00 43,20

3 7021-2020 ROJAS MALQUICHAGUA, JULIA CRISTINA 09486355 EBR - SECUNDARIA EPT - INFORMATICA II 15,00 18,00 7,60 0,00 40,60

4 8271-2020 MARQUEZ TORIBIO, MARLENE EVA 08421549 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 17,00 14,00 5,80 0,00 36,80

5 8363-2020 MAMANI RAMIREZ, JUAN EDWIN 45009992 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 12,00 10,00 6,60 0,00 28,60

6 7500-2020 ALHUAY JUAREZ, R4OSA ISABEL 07006453 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 15,00 8,00 5,00 0,00 28,00

7 8314-2020 TINEO APONTE, MARIBEL 10130746 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 5,00 14,00 8,80 0,00 27,80

8 8090-2020 CARUAJULCA EDQUIEN,YONY MELANIO 27997719 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 20,00 2,00 4,00 0,00 26,00

SECUNDARIA - RELIGION

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA
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SECUNDARIA - BANDA
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MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD
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OBSERVACIONES

EPT - ADMINISTRACION, CONTABILIDAD

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

FASE

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE
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OBSERVACIONES
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PUNTAJES
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EPT - COMPUTACION E INFORMATICA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

OBSERVACIONESN°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL



9 7420-2020 NOLASCO SOLIS, BETTY 04045244 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 10,00 2,00 8,00 0,00 20,00

10 7862-2020 CORZO GAMARRA ERIKA PAOLA 10473782 EBR -SECUNDARIA
EPT -COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA

II 0,00 6,00 9,00 0,00 15,00

11 8270-2020 MONTESINOS MACHACA, ROBERTA 09820788 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 12,00 2,00 0,00 0,00 14,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

12 8217-2020 RODRIGUEZ AGUILAR ROSEMARIE 07446034 EBR -SECUNDARIA
EPT -COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA

II 0,00 4,00 10,00 0,00 14,00

13 7511-2020 LAZO SANCHEZ, JULIO MANUEL 41371923 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 10,00 2,00 1,20 0,00 13,20

14 8277-2020 LLACCTARIMAY SICHA, MERY 41822308 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 10,00 0,00 2,60 0,00 12,60

15 8375-2020 CAJAHUAMAN TORIBIO, RUTH KARIN 10132404 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

16 8191-2020 ATAO TAVARA, FRANZ ALEXANDRE 41412180 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 10,00 2,00 0,00 0,00 12,00

17 7456-2020 DE LA CRUZ ALMEYDA, LISBETH MARGOT 44364525 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 2,00 4,00 2,40 0,00 8,40

18 8046-2020 CACERES CAHUA, NADIA 41608356 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 7992-2020 DIAZ RIVERO, MIGUEL MARTIN 09353596 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

20 8344-2020 CISNEROS CHAMBER, GIOVANNA ESTHER 07748053 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

21 7937-2020 ASTOYAURI VALENCIA, GRACIELA MARIELA 10299736 EBR - SECUNDARIA EPT -COMPUTACION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

22 8383-2020 QUINTANA CAVIEDES, LILLIAN CENILUZ 23945026 EBR - SECUNDARIA EPT -INFORMATICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

23 8220-2020 JORGE ANTONIO BRICEÑO SOTOMAYOR 07024364 EBR -SECUNDARIA
EPT -COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO PARA ESTA FASE: NO TIENE EL TÍTULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA 
ESPECIALIDAD QUE POSTULA

24 8156-2020 ROJAS NUÑEZ FREDDY ELOY 09692073 EBR -SECUNDARIA
EPT -COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO PARA ESTA FASE: NO TIENE EL TÍTULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA 
ESPECIALIDAD QUE POSTULA

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8022-2020 PINTO QUEA, LOLA 09712037 EBR - SECUNDARIA EPT -CONTABILIDAD II 14,00 6,00 0,00 0,00 20,00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7761-2020 YARANGA POMAYAY, ROSA 09827299 EBR - SECUNDARIA EPT -COSMETOLOGIA II 35,00 6,00 8,20 0,00 49,20

2 8325-2020 GUERRA ARCOS DE TACZA, BONNIE 09842258 EBR - SECUNDARIA EPT -COSMETOLOGIA II 10,00 14,00 3,60 0,00 27,60

3 8350-2020 RIVERA ORTEGA, ROSA ELVIRA 09154414 EBR - SECUNDARIA EPT -COSMETOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 7725-2020 GALLARDO SOLAR, MARIA MILAGRITOS 07739206 EBR - SECUNDARIA EPT -COSMETOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 8065-2020 PEREZ RUIZ, MARLENE 00101218 EBR - SECUNDARIA EPT -ESTETICA PERSONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 7845-2020 MEZA MARQUINA, INVONNE MARLENE 07037265 EBR - SECUNDARIA EPT -ESTETICA PERSONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7955-2020 MILLONES SOLANO, ERIKA EVELYN 10178729 EBR - SECUNDARIA EPT -ED. COMERCIAL II 0,00 10,00 7,20 0,00 17,20

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8315-2020 ESPINOZA TAMAYO, EDGARD OLIMPIO 08881054 EBR - SECUNDARIA EPT -ELECTRONICA II 22,00 10,00 0,00 0,00 32,00

2 8066-2020 ESPINOZA ELGUERA, ANDY MELVIN 40356761 EBR - SECUNDARIA EPT -ELECTRONICA II 12,00 10,00 3,40 0,00 25,40

3 8228-2020 ANGELES PEÑA MARCELINO 10485895 EBR -SECUNDARIA EPT -ELECTRICIDAD II 14,00 4,00 0,00 0,00 18,00

4 8105-2020 QUISPE CHUMPITAZ, FAUSTINA BASILIA 08936261 EBR - SECUNDARIA EPT -ELECTRICIDAD II 0,00 2,00 6,20 0,00 8,20

5 8209-2020 TEOFILO GUSTAVO LOPEZ RIVADENEIRA 08870641 EBR -SECUNDARIA EPT -ELECTRICIDAD II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO PARA ESTA FASE: SU TÍTULONO TIENE MENCIÓN A LA ESPECIALIDAD

6 8236-2020 RAGAS MELGAREJO STEVE MICHELL 40078725 EBR -SECUNDARIA
EPT -ELECTRICIDAD 
ELECTRONICA

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO PARA ESTA FASE: NO TIENE EL TÍTULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA 
ESPECIALIDAD QUE POSTULA

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8360-2020 RIOS TINOCO, ROY ENRIQUE 10723802 EBR - SECUNDARIA EPT -METALMECANICA II 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00

2 8367-2020 JUSCAMAITA ALLENDE, MIGUEL ALBERTO 09367210 EBR - SECUNDARIA EPT -METALMECANICA II 0,00 0,00 9,20 0,00 9,20

3 8286-2020 VILLAGARAY OCHOA, ARTURO 42112454 EBR - SECUNDARIA EPT -ESTRUCTURAS METALICAS II 2,00 4,00 0,00 0,00 6,00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7026-2020 GARCIA MEDRANO, ELENA PATRICIA 09585544 EBR - SECUNDARIA EPT -HOTELERIA Y TURISMO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

EPT - CONTABILIDAD

D.N.I.
MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

EPT - COSMETOLOGIA Y ESTETICA PERSONAL

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

EPT - ED. COMERCIAL

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

OBSERVACIONES

EPT - ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

D.N.I.
MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

EPT - ESTRUCTURAS METALICAS Y METALMECANICA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

EPT - HOTELERIA Y TURISMO

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

OBSERVACIONES

EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
TOTAL



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7784-2020 PANCA MEJIA, SANDRA PAOLA 10549672 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 4,00 8,20 0,00 12,20

2 8176-2020
CORDOVA RAMOS MARIO GERMAN

41397261 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 4,00 3,60 0,00 7,60

3 7902-2020 MENDOZA DE LA CRUZ, MARIELLA SOFIA 40327839 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 2,00 5,40 0,00 7,40

4 8422-2020 GARCÍA ANCHELIA KARIN JANET 42989914 EBR -SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

5 8380-2020 ACOSTA ZAPANA, MILAGROS ISABEL 10444535 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI

1 7900-2020 VERA TUDELA DE ORUNA, MERCEDES 06671054 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA DEL VESTIDO II 14,00 12,00 0,00 0,00 26,00

2 8070-2020 TACSA PAMPAS, TAVITA MARTHA 07093130 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA DEL VESTIDO II 0,00 16,00 7,40 0,00 23,40

3 7809-2020 SUCLUPE BANDERA, VANESSA 44430785 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA DEL VESTIDO II 5,00 2,00 2,40 0,00 9,40

4 8052-2020 CURASI PARI, CINTHIA ROSMERI 47497558 EBR - SECUNDARIA EPT -INDUSTRIA DEL VESTIDO II 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7218-2020 GARCIA RIVEROS, CARMEN RUBI 10015543 EBR - SECUNDARIA EPT -TECNOLOGIA TEXTIL II 5,00 8,00 7,20 0,00 20,20

2 8377-2020 YANAMA CANCHO, PEDRO 07483256 EBR - SECUNDARIA EPT -TECNOLOGÍA II 5,00 6,00 0,00 0,00 11,00

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 8349-2020 CENEPO PANAIFO, LLESY 01126582 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

2 8341-2020 GONZALES CHE, LORENA DEL PILAR 19188316 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

3 7570-2020 SANTANA SOTIL, CARLOS JACINTO 06648650 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 7535-2020 GRANDA GARCIA, PABLO ELOY 02824142 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 7851-2020 CUEVA CHAQUILA DE FAULLIMMEL, LORENA 47980250 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 7838-2020
CHAQUILA SERRATO DE CUEVA, CARMEN DEL 
ROCIO

16734037 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 7291-2020 ROJAS RAMOS, KATTY MARIELA 40868200 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 7331-2020 VILCA VASQUEZ, MARIA LUZ 09350716 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

9 7336-2020 MALCA SANTA CRUZ, SEGUNDA CLEOFE 07009391 EBR - SECUNDARIA EPT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

10 8343 ZEGARRA DONGO ROBERTO CARLOS 40842490 EBR - SECUNDARIA DPCC II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 LA ESPECIALIDAD DPCC A LA QUE SOLICITA PARTICIPAR NOSE CONVOCO PARA ESTA FASE

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESION

AL 

EXPERIENCI
A LABORAL 

BONIFICACIO
NES DE LEY 

(FF.AA./CONA
DIS/DEPORTI
STA CALIF.)

1 7565-2020 SIMÓN CAMACHO de YUMBATO, Ana Luisa 08420256 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 64,00 14,00 4,80 0,00 82,80

2 7446-2020 MORENO HUAYTA, Wilmer Félix 10087623 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 42,00 12,00 6,00 0,00 60,00

3 8450-2020 SULCA MORALES, Miguel Felipe 06943819 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 22,00 2,00 20,00 0,00 44,00

4 8027-2020 AYQUIPA VILLEGAS, Ermitaño 31544082 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 17,00 20,00 6,60 0,00 43,60

5 7264-2020 MEDINA AIQUIPA, Patty Rosario 09494885 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 20,00 12,00 9,00 0,00 41,00

6 7636-2020 SANCHEZ FLORES, Consuelo Catalina 08613313 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 34,00 0,00 6,00 0,00 40,00

7 7922-2020 HUARCAYA SUSARI, Ana Verónica 43334110 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 20,00 18,00 0,00 0,00 38,00

8 8243-2020 RICASCA QUIQUIA, Pompeyo Willin 09716315 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 14,00 13,00 0,00 37,00

9 7802-2020 ALVARO HUAMANÍ, José Manul 10485782 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 22,00 14,00 0,00 0,00 36,00

10 7443-2020 PUMA CENTENO, Michael Juan 09522204 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 15,00 16,00 4,20 0,00 35,20

11 7998-2020 ASTOYAURI VALENCIA, Graciela Mariela 10299736 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 17,00 18,00 0,00 0,00 35,00

12 8007-2020 CAYAO ROMAN, Noé 09715118 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 22,00 12,00 0,00 0,00 34,00

13 8428-2020 GARRIDO COTAQUISPE, Mario 06997883 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 19,00 4,00 9,20 0,00 32,20

14 7750-2020 CONDORI CANAZA, Germán 10013903 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 15,00 16,00 0,00 0,00 31,00

15 8273-2020 GOMEZ BERROCAL, Janet 40028735 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 12,00 18,00 0,00 0,00 30,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

16 8365-2020 MESONES GARCÍA, Lucio Arturo 06066167 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 20,00 10,00 0,00 30,00

17 7272-2020 CASTILLA FERNÁNDEZ, Neil Alejandro 41688721 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 12,00 4,00 10,00 0,00 26,00

18 7949-2020 MENDOZA ATÚNCAR, Ariana Melissa 40132304 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 10,00 5,80 0,00 25,80

19 7810-2020 FUENTES COLLANTES, Fredi 09682781 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 12,00 4,00 8,00 0,00 24,00

PUNTAJES

PUNTAJE 
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OBSERVACIONES
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ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE 
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OBSERVACIONESN°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES



20 8290-2020 RICASCA QUIQUIA, Raúl Wenceslao 09701319 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 5,00 12,00 6,60 0,00 23,60

21 8049-2020 MARTINEZ SACCACO, Javier Orlando 10555631 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 8,00 4,80 0,00 22,80

22 8224-2020 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, César David 15852455 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 17,00 2,00 3,60 0,00 22,60

23 7886-2020 CARRASCO SANTARIA, Bertha 15451405 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 15,00 6,00 1,40 0,00 22,40

24 7447-2020 DAVILA PALOMINO, Julio César 09697953 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 22,00 0,00 0,00 0,00 22,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

25 8307-2020 GARCÍA JACINTO, Santiago Demetrio 08551462 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 20,00 2,00 0,00 0,00 22,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

26 8215-2020 HUAPAYA GOMEZ, Elizabeth Rosario 40098927 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 12,00 0,00 0,00 22,00

27 8177-2020 OCHOA DELGADO Úrsula Karina 21882026 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 12,00 0,00 0,00 22,00

28 8091-2020 MARTÍNEZ CAHUANA, Christian Andrés 10631080 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 12,00 2,00 7,00 0,00 21,00

29 7544-2020 VILCA HUAMÁN, Raúl 09835109 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 8,00 2,80 0,00 20,80

30 8300-2020 CASTILLA CARBAJAL, César 21868862 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00

31 8413-2020 BARRANTES CHIPANA, Jesús 10249227 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 15,00 2,00 1,20 0,00 18,20

32 7564-2020 YUMBATO FLORES, Javier 06194474 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 14,00 2,00 2,00 0,00 18,00

33 8283-2020 AROTINCO VELAZQUEZ, Janet Damiana 15434312 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 5,00 8,00 4,80 0,00 17,80

34 8308-2020 ARMAS CONTRERAS, Eli Joel 06975009 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 5,00 6,00 6,00 0,00 17,00

35 8164-2020 TTITO PILLCO, Carmen Isabel 10477438 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 5,00 8,00 3,80 0,00 16,80

36 8086-2020 CARUAJULCA EDQUEN, Yony Melanio 27997719 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 2,00 4,00 0,00 16,00

37 8417-2020 HUAMÁN QUISPE, Freddy Johnny 07407554 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 10,00 4,00 0,00 14,00

38 8430-2020 GONZALEZ GOMEZ, Filiberto 07681024 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

39 7481-2020 VELAZCO GALVEZ, Elizabeth Gissel 43378809 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 10,00 2,00 0,00 0,00 12,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

40 8398-2020 FARFÁN CÁRDENAS, Haydeé 23929970 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 10,00 2,00 0,00 12,00

41 8418-2020 RAFAELE CAMPOMANES, Juan 09854861 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 8,00 2,00 0,00 10,00

42 8393-2020 PALOMINO LOPEZ, Sonia Amalia 10593122 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00

43 8239-2020 VALENTIN LAZARTE, Pedro Ezequiel 09696222 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

44 8216-2020 PAJUELO VILCARINO, Lenin Gonzalo 45467359 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

45 8316-2020 VILLANUEVA BACA, Victoria 10485382 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00

46 8359-2020 CARHUAS HUAMÁN, Irene Lidia 10230075 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

47 8172-2020 VILLANO OBREGÓN, Raúl 41822535 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

48 8169-2020 CAMACHO CHÁVEZ, Víctor Armando Junior 40853687 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

49 8153-2020 AMAYA AMAYA, José Ángel 03861741 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

50 8225-2020 HUARCAYA SUSARI, Haydee Rocío 45924100 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

51 7948-2020 CALCINA HUANACO, Marisela 01309732 EBA - AVANZADO MATEMÁTICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 7301-2020 RIMACHE ÑAHUI, MALISSA JULIA 09492371 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 30,00 12,00 8,60 0,00 50,60

2 8396-2020 ROMERO HUAYLLA, MARCOS MANUEL 06204011 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 15,00 20,00 3,60 0,00 38,60

3 7472-2020 APARCANA DE LA CRUZ, JOANY JESSICA 42219857 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 22,00 8,00 8,00 0,00 38,00

4 8054-2020 ARAMBURU TAMAYO, PEDRO JULIO 25696279 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 17,00 10,00 0,00 0,00 27,00

5 7950-2020 MALLCCO CCAHUANA, ANANIAS 42922423 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 14,00 10,00 0,00 0,00 24,00

6 7938-2020 ASTETE VEGA, MARIBEL 20062365 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 17,00 6,00 0,00 0,00 23,00

7 8435-2020 MENDOZA DEL POZO, NADIA MATILDE 10819540 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 12,00 10,00 0,00 0,00 22,00

8 7971-2020 HUAYANAY HUAMÁN, MIGUEL ANGEL 41884098 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 19,00 2,00 0,00 0,00 21,00

9 8301-2020 MISME LEIVA, MARIA ROSA 09290312 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00

10 8232-2020 MONTALVO VILCHEZ, LUZ MERCEDES 09884031 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 12,00 4,00 2,20 0,00 18,20 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

11 7460-2020 ZAPATA MALACATOS, MARIA MERCEDES 00248285 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 5,00 4,00 9,20 0,00 18,20

12 8185-2020 CHURA QUISPE, ELIZABETH IRENE 29414995 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 12,00 4,20 0,00 16,20

13 8192-2020 JURADO SARAVIA, ABEL ALFONSO 41472038 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 12,00 4,00 0,00 0,00 16,00

14 8089-2020 CORONADO VEGA, RUTH GRIMALDINA 09823355 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 8,00 7,60 0,00 15,60

15 8381-2020 MAR SALCEDO, ESTHER SOFÍA 06669965 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 10,00 5,00 0,00 15,00

16 7649-2020 ARIAS HUAMÁN, JACQUELINE ROSARIO 08678536 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 10,00 4,60 0,00 14,60

17 8303-2020 PALOMINO INGA, MÓNICA 10323255 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 10,00 2,00 1,00 0,00 13,00

18 7927-2020 SALOMÉ FRANCO, MÓNICA CECILIA 10547538 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00

19 8044-2020 RAMOS CRUZ, MARÍA ELIZABETH 23271710 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 4,00 5,80 0,00 9,80

20 8280-2020 BARRIGA BERNAL, MARÍA GUADALUPE 09409219 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00

21 8252-2020 VICENTE GRADOS, ARQUÍMEDES EDUARDO 15428827 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

22 7996-2020 RODRÍGUEZ ARIAS, REYDA 42230775 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE II. NO REPORTA TÍTULO PROFESIONAL REQUERIDO.

23 8312-2020 VARGAS DE LA CRUZ, LOURDES SABINA 09827785 EBA - AVANZADO CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO, NO TIENE TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBA, ANDRAGOGÍA O 
CAPACITACIÓN EN EBA (120H).
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1 8059-2020 CABALLERO HUERTO, Judith Esther 09681971 EBA - AVANZADO INGLÉS II 34,00 18,00 5,20 0,00 57,20
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2 7270-2020 ARONI LUCANA, LILIANA 06673999 EBA - AVANZADO INGLÉS II 32,00 8,00 4,00 0,00 44,00

3 8167-2020 ASTORAYME LEANDRO, Javier Rodolfo 21881656 EBA - AVANZADO INGLÉS II 20,00 12,00 10,00 0,00 42,00

4 8055-2020 CARUAJULCA EDQUEN, JAIME 07877393 EBA - AVANZADO INGLÉS II 22,00 6,00 10,00 0,00 38,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

5 8451-2020 SULCA MORALES, Fredy Cesar 41377482 EBA - AVANZADO INGLÉS II 20,00 12,00 6,00 0,00 38,00

6 7984-2020 ESPINOLA ARTEAGA, Jaime Fredy 10772022 EBA - AVANZADO INGLÉS II 24,00 8,00 0,00 0,00 32,00

7 7822-2020 AYALA RUMALDO, Cecilio Gamaniel 28970529 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 24,00 3,00 0,00 27,00

8 8337-2020 CISNEROS CHAMBER, GIOVANA 07748053 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 10,00 3,80 0,00 23,80

9 8311-2020 VILLANUEVA BACA, Victoria 10485382 EBA - AVANZADO INGLÉS II 20,00 2,00 0,00 0,00 22,00

10 8204-2020 MARTINEZ VARGAS LIÑAN, Liliana 18090017 EBA - AVANZADO INGLÉS II 5,00 6,00 9,20 0,00 20,20

11 7821-2020 ROSAS CONTRERAS, Jenny 40493463 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00

12 7543-2020 PALOMINO ANAMPA, MARTHA BEATRIZ 06980969 EBA - AVANZADO INGLÉS II 5,00 10,00 3,40 0,00 18,40

13 7670-2020 CAMPOS MEDINA, María Jesús 45695371 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 8,00 0,00 0,00 18,00

14 8289-2020 PÁUCAR RAMOS, Wilfredo Jesús 40061966 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 8,00 0,00 0,00 18,00

15 7410-2020 CAMINO MOROCCO, RUTH ELSA 09704974 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 6,00 2,00 0,00 18,00

16 7859-2020 DÍAZ ROMERO, Addie Robertha 10136573 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 8,00 9,80 0,00 17,80

17 7538-2020 CORTEZ MORALES, ANA ROSARIO 42501186 EBA - AVANZADO INGLÉS II 12,00 4,00 0,00 0,00 16,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

18 8246-2020 PASIÓN LUJÁN, Paola Karla 33345007 EBA - AVANZADO INGLÉS II 10,00 6,00 0,00 0,00 16,00

19 8397-2020 DIAZ MIRANDA, VIVIAN JESUS 09585310 EBA - AVANZADO INGLÉS II 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

20 8043-2020 CORTIJO GARCÍA, María Cristina 09829667 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 12,00 0,00 0,00 12,00

21 7915-2020 CHUMPITAZ ÁRIAS, Patricia Carmela 08877907 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

22 7813-2020 LUJAN LUNA, Luis Enrique 06187182 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 6,00 0,60 0,00 6,60

23 7261-2020 CHAVEZ WIPIO, RONALD 43819589 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

24 7207-2020 QUISPE TITAYA, CESAR ROBERTO 09587760 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 3,80 0,00 3,80

25 7213-2020 PINTO CARRASCO, Óscar 41628085 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

26 8388-2020 FLORES LLAMOCCA, TEODORICO 47294067 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80

27 7383-2020 CASTRO RIVEROS, ROSIO MOIRA 0007383 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO SUSTENTA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA.

28 8376-2020 FLORES INGA, OLGA LIDIA 09804915 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO TIENE TÍTULO DE LA ESPECIALIDAD INGLÉS.

29 7435-2020 ESPINOZA BAZAN, OLGA 07872955 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO SUSTENTA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA.

30 8073-2020 OTOYA TAFUR, CANDICE CATHERINE 10806465 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO SUSTENTA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA.

31 8294-2020 YPANAQUE SORIA, STEPHANY 75658035 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO TIENE TÍTULO PEDAGÓGICO.

32 8416-2020 FUENTES-RIVERA QUISPE, ELIZABETH 07993787 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO SUSTENTA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA.

33 8296-2020 FLORES NIÑO, DANIEL HELI 10550801 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO SUSTENTA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA, 
TAMPOCO TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD.

34 8379-2020 PACORA BORJA, MARÍA YOLANDA 06749867 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO CUNTA CON TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD.

35 7379-2020 CARTOLIN BUSTAMANTE, ROSA RITA 17629047 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, SÓLO SUSTENTA 1 AÑO DE EXPERIENCIA EN EBA (BOLETAS 
+ RD)

36 7702-2020 SALVATIERRA VILLEGAS DE SAENZ, RAQUEL 09232889 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 3-A, NO CUNTA CON TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD.

37 8096-2020 ESCURRA SOLES de O'BERRY, Salomé 07623109 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 8305-2020 ANCO LAYME Elena 10021500 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 8284-2020 LINARES MONZÓN, Salvador Augusto 07972775 EBA - AVANZADO INGLÉS II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 8386 DIAZ QUISPITUPA VILMA GLADYS 10015921 EBE T.M. FISICA II 32,00 10,00 4,00 0,00 46,00

2 7844 CAMONES CASAS SONIA CRISTINA 7326063 EBE T.M. FISICA II 22,00 10,00 9,20 0,00 41,20

3 7707 SAN MIGUEL LIZARBE URSULA 40118045 EBE T.M. FISICA II 20,00 16,00 0,00 0,00 36,00

4 8130 CAMPOMANES OBANDO CARMEN ROSARIO 6672356 EBE T.M. FISICA II 20,00 12,00 0,00 0,00 32,00

5 7699
GUEVARA DOMINGUEZ ESTEFANIA 
KATEHERINE

72191367 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 8031 BORJA ARENAS CESAR 9901645 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 8455 JAUREGUI AGUILAR DANIEL JESUS 10235480 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 7762 MANCO MENDEZ JIMMY BRUCE 42570605 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

9 7760 MAGALLANES POMA STEFANY CENAIDA 72403087 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

10 8387 MOYA SOCUALAYA BEATRIZ BERTHA 7029878 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

11 7219 CANCHOA CHIPANA CELESTINA 8529959 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

12 7888 AGUILAR GUERRA ANA LOURDES 71395877 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

13 8443 PEREIRA ARECHAGA CRISTHIAN DAVID 40937738 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

14 8287 ZARE VERGARA ENZO RENATO 44144763 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

15 7729 PADRON SURIS TAMARA 2464093 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

16 7730 PADRON SURIS TAMARA 2464093 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

17 8201 YLLANES MATUTE JULY MARTHA 42585292 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

18 7721 VELASQUEZ GOICOCHEA GUISSELA INGRID 42452254 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

19 7930 BASURTO PINAO SIXTO DONATO 10809062 EBE T.M. FISICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 8160 PIZARRO JIMENEZ CINTIA ESMERALDA 41484210 EBE T.M. OCUPACIONAL II 10,00 16,00 10,00 0,00 36,00

2 7783 GAMARRA JIMENEZ JIMYALBER 40122175 EBE T.M. OCUPACIONAL II 22,00 0,00 9,00 0,00 31,00

3 8410 CRUZ TIMANA JESUS SOLANGE 70829055 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 8406 ATAHUA CANALES ELIZABETH MAURA 09693660 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 8081 VALDEZ SOLIS CLAUDIA MARIA 40718456 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 8269 HUARINGA TORRES MARIBEL SALLY 44102867 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 8318 TRUCIOS BARRANTES GRYSELLE SHAIRE 47872811 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 8414 AVALOS CARRION CARLOS ALONSO 46062232 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

9 8020 CACERES QUISPE GLORIA 06669065 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

10 7657 SARMIENTO PONCE DE LEON EDUARDO 42687177 EBE T.M. OCUPACIONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 7932 CORMAN ROJAS NADY ILYNN 41850775 EBE T.M. LENGUAJE II 22,00 4,00 9.2 0,00 26,00

2 7920 GARCIA SILVERA KELLY LILIANA 9715568 EBE T.M. LENGUAJE II 10,00 0,00 9,00 0,00 19,00

3 7632 MYRIAM MAGALY INGA LLIME 41354488 EBE T.M. LENGUAJE II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 8263 FERNANDEZ CARRANZA SAMANTHA SOLEDAD 16729971 EBE T.M. LENGUAJE II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 8163 SANCHEZ MONTERO JULISSA 40072502 EBE T.M. LENGUAJE II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 8306 PALOMINO INGA GISELA 10633433 EBE T.M. LENGUAJE II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 8355 SOLDEVILLA CARDENAS JUANA ZELMIRA 8859867 EBE TRAB.SOCIAL II 10,00 2,00 9,60 0,00 21,60

2 7839 LOPEZ BERNUY ELENA BRIGIDA 31630980 EBE TRAB.SOCIAL II 15,00 4,00 2,20 0,00 21,20

3 8385 HARO WILSON INES SOLEDAD 9202285 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 8267 MELGAREJO MEZALUIS RONNY 44204372 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 7755 HUANCA CARNERO 9721429 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 8336 BARBOZA ARMAS LEYDY SALOME 48464666 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 8202 AVILA MORALES SADITH 3855137 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 8293 LUCAS ORELLANA SILVIA LORENA 42502044 EBE TRAB.SOCIAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 8019 NUÑEZ BARRENECHEA FLOR GIOVANNA 10867814 EBE PSICOLOGIA II 20,00 12,00 6,80 0,00 38,80

2 7673 PELAEZ MALPICA JENNIFER LEONOR 10680534 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

3 8017 PEREZ LAZO RIUNA 47025314 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

4 8266 MUNAYCO REATEGUI ROSA ISABEL 9959057 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

5 8082 VILLAVERDE VELA JUAN PABLO 40201920 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

6 8366 PONCE VARGAS ANGELA LESLIE 42411174 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

7 8133 SAENZ PACHECO JUANA MARITZA 29522423 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

8 7719 ROLDAN CRUZ RUTH ROXANA 40825012 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

9 7860 NUÑEZ MUÑOZ RON MEYETZ 70005935 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

10 8087 VELASQUEZ VILCHEZ DENNIS MAURICIO 45500242 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

11 7959 GONZALES FLORES JIMMY CESAR 10185403 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

12 7348 MEDINA MEDINA BRENDA LORENA 70073566 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

13 8255 FLORES PAYPAY DAYSI VANESSA 73570253 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A

14 7842 SANTOS LEGUIA ELBA CONSUELO 7363707 EBE PSICOLOGIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 3A
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1 8401-2020 PEZO FARFAN ROGER RAMÓN 10668069 ETP ADMINISTRACIÓN II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 7288 PANIZO ASTOQUILCA 10298544 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 40,00 2,00 0,00 67,00

2 7660-2020 QUINTO BALTAZAR, Efraín Elmer 08974584 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 23,00 40,00 0,00 0,00 63,00

3 8382 MONTES ATUNCAR PEDRO RAUL 10028612 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 37,00 23,00 0,00 0,00 60,00

4 8187-2020 LUIS PUMAPILLO, Cinthia Ruth 42543571 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 35,00 20,00 0,00 0,00 55,00

5 7832-2020 HURTADO LEGUÍA, Juan Carlos 10666663 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 32,00 18,00 0,00 0,00 50,00

6 7765 VIVAR SEDANO RICARDO PERCY 07502364 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 27,00 22,00 0,00 0,00 49,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

7 7286 RODRIGUEZ TOMANGUILLA GUILFO JIM 41480507 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 24,00 0,00 0,00 49,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

8 7220 VERA CONDORI CARMEN ROSA 08678275 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 16,00 33,00 0,00 0,00 49,00

9 8048 CUELLAR BERNABLE YENNYFER ANABEL 46765368 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 27,00 21,00 0,00 0,00 48,00

10 7801 BARRIENTOS VENTURA JEAN BYAN 46621721 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 33,00 10,00 0,00 0,00 43,00

11 8061-2020 LLAMPARA TITO, Abelardo Abraham 10644534 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 30,00 10,00 2,00 0,00 42,00

12 7326 DELGADO MINAYA VICTOR HUGO 6665725 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 15,00 0,00 0,00 40,00

13 7642 GUZMAN ROSALES MERCEDES EDITH 09431501 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 31,00 7,00 1,00 0,00 39,00

14 7850-2020 CARTILLO QUISPE, Mauro 80444644 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 28,00 8,00 1,00 0,00 37,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

15 8309 TINEO APONTE MARIBEL 10130746 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 27,00 10,00 0,00 0,00 37,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

16 7490 MACEDO MEZA GUIMEL EBERTH 10744793 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 10,00 2,00 0,00 37,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

17 8053 MORALES FARFAN RAQUEL AURORA 40547755 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 17,00 20,00 0,00 0,00 37,00

18 7684 ZACARIAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO 21119613 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 30,00 6,00 0,00 0,00 36,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

19 8442-2020 VALDEZ JULIAN, Albina Yliana 32946081 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 29,00 7,00 0,00 0,00 36,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

20 8208-2020 FERNÁNDEZ RAMÍREZ, Elber Wuilson 10750489 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 15,00 21,00 0,00 0,00 36,00

21 8357 GUILLEN VALENZUELA LUIS ALBERTO 10658126 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 30,00 4,00 0,00 0,00 34,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

22 7524 URRUTIA ALVA SANTIAGO JOSE 8889600 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 7,00 27,00 0,00 0,00 34,00

23 7737-2020 CASTILLA PACHAS , Melchor Jesús 21819772 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 28,00 3,00 2,00 0,00 33,00

24 7916-2020 FLORES PEÑA, Juana Luz 21505237 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 26,00 0,00 4,00 0,00 30,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

25 8180 DEXTRE GARCIA EDDIE FREDDY 45511347 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 5,00 0,00 25,00 0,00 30,00

26 7803 CRUCES CASTILLO CARMEN YANINA 256572923 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 29,00 0,00 0,00 0,00 29,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

27 8439 JAUREGUI AGUILAR ELIZABETH MIRIAN 41297598 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 28,00 1,00 0,00 0,00 29,00

28 7953-2020 AGUILAR SUÁREZ, Marlene Pilar 25573299 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 23,00 5,00 0,00 0,00 28,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

29 7846-2020 DIAZ CENTENO MAGALI 42942095 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 22,00 6,00 0,00 0,00 28,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

30 7488 AGUADO SALDAÑA ERNESTO SENDIC 10623145 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 13,00 15,00 0,00 0,00 28,00

31 7683-2020 VERA VALDIVIA, José 10014879 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 2,00 0,00 0,00 27,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

32 8361 MAMANI RAMIREZ JUAN EDWIN 45009992 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 0,00 2,00 0,00 27,00

33 8338-2020 TANTALEAN TAFUR, José Malbernat 09796740 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 25,00 1,00 0,00 0,00 26,00

34 8244 GARCIA ADRIAN JORGE 10090257 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 24,00 1,00 0,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

35 8285-2020 CAMACJO SÁNCHEZ, Yuri David 25698643 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 23,00 0,00 2,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

36 8071-2020 ESPINOZA ELGUERA, Andy Melvin 40356761 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 14,00 9,00 2,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

37 8250 GARCIA ADRIAN ANGEL 09582066 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 7,00 18,00 0,00 0,00 25,00

38 8268-2020 MARQUEZ TORIBIO, Marlene Eva 08421549 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 19,00 4,00 0,00 0,00 23,00

39 7672 PEREZ RETUERTO JHON JORGE 09536001 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 19,00 4,00 0,00 0,00 23,00

40 8003-2020 HUARCAYA NINA, Nora Erlinda 29700108 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 16,00 7,00 0,00 0,00 23,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

41 8013-2020 POVIS QUIÑONES Carolina Felicita 09841885 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 11,00 10,00 2,00 0,00 23,00

42 7275 SUCAPUCA GOYZUETA RUTH ALICIA 296 04842 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 14,00 0,00 8,00 0,00 22,00

43 8324-2020 BENDEZÚ RAMÍREZ, Ciro 08873374 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 21,00 0,00 0,00 0,00 21,00

44 8291-2020 CUYA BARREDA, Delia Elizabeth 06666085 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00

45 7701-2020 PIZANGO CHUMBE, Ania 10005330 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

46 8160 CARO BARRERA VICTOR ERNESTO 07293296 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 13,00 7,00 0,00 0,00 20,00

47 8304-2020 VILLANUEVA ESTELA, Nicolás 08893536 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 19,00 0,00 0,00 0,00 19,00

48 8390-2020 ALEJOS CANGALAYA, Elvis Antonio 16311397 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00

49 7991-2020 ORDOÑEZ ÑAUPARI, Juan Miguel 09597475 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00

50 7952-2020 LUDEÑA SANCHEZ LUIS ALBERTH 73240782 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 16,00 0,00 0,00 0,00 16,00

51 8258-2020 BARRANTES CHIPANA, Jesúa Valerio 10249227 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 16,00 0,00 0,00 0,00 16,00

52 8302-2020 CHONG PAREJA Kemmy 10559918 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 16,00 0,00 0,00 0,00 16,00

53 8332-2020 AYCHO FERNÁNDEZ, Wilber Iván 41461712 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 14,00 0,00 0,00 0,00 14,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

54 8391-2020 CONTRERAS ÁLVAREZ, Luis Alberto 09910242 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 13,00 1,00 0,00 0,00 14,00
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55 7034-2020 LOBO JUSCAMAITA, Milagros Catia 43316976 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 12,00 2,00 0,00 0,00 14,00

56 8449-2020 SALCEDO HUAMÁN, Víctor Miguel 43357077 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 12,00 1,00 0,00 0,00 13,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

57 7944-2020 HIDALGO FALCÓN VICTOR ABRAHAM 09828527 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 11,00 0,00 2,00 0,00 13,00

58 8441-2020 MORI BARDALES RENOIR AVELINA 06671755 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 11,00 0,00 2,00 0,00 13,00

59 8386-2020 QUINTANA CAVIEDES, Lillian Ceniluz 23945026 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 10,00 0,00 2,00 0,00 12,00

60 8434 GARRIDO COTAQUISPE MARIO 06997883 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 11,00 0,00 0,00 0,00 11,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

61 8342-2020 AYCHO FERNÁNDEZ, Delfín Manuel 40073047 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 10,00 1,00 0,00 0,00 11,00

62 8412-2020 MARTÍNEZ VELÁSQUEZ, Luz Elizabeth 42148232 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 9,00 1,00 0,00 0,00 10,00

63 8241-2020 FLORES GODOY, Mariluz 10646861 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

64 7863-2020 CORSO GAMARRA, Erika Paola 10473782 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

65 8352-2020 HUARTE ROBLES, Atilio Ángel 32645678 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

66 8444-2020 VARGAS MARQUEZ, Rafael Fernando 32961673 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple el requisito

67 8298-2020 CHIRINOS BARREDA, Manuel Fabián 09827371 ETP COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple el requisito
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1 8149-2020 FALCÓN GUERRA, MARTIN ROLAND 40724346 ETP ELECTRICIDAD II 40,00 25,00 0,00 0,00 65,00

2 7014-2020 SARAVIA TASAYCO, GUSTAVO ADOLFO 07297948 ETP ELECTRICIDAD II 36,00 22,90 6,00 0,00 64,90

3 7244-2020 ULLOA REVATTA, ABEL ANTONIO 72849319 ETP ELECTRICIDAD II 40,00 11,00 0,00 0,00 51,00

4 8445-2020 CÁRDENAS HUMIRE, David Humberto 41065403 ETP ELECTRÓNICA II 21,00 27,00 0,00 0,00 48,00

5 7473-2020 VILLALOBOS LÓPEZ, RICARDO ISAAC 06664332 ETP ELECTRICIDAD II 40,00 0,00 2,00 0,00 42,00

6 7892-2020 GONZALES QUISPE, DONNY GERRY 42280081 ETP ELECTRICIDAD II 34,00 2,00 0,00 0,00 36,00

7 8206-2020 RAGAS MELGAREJO, Steve Michel 40078725 ETP ELECTRÓNICA II 28,00 5,00 0,00 0,00 33,00

8 7825-2020 CASTRO BENDEZÚ, AUL JOHN 09355934 ETP ELECTRICIDAD II 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00

9 8247-2020 HILARIO DE LA CRUZ, Elba 09385546 ETP ELECTRÓNICA II 19,00 6,00 0,00 0,00 25,00

10 8050-2020 GUARDIA QUINTE, ALFREDO 09349825 ETP ELECTRICIDAD II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE II. TIENE GRADO DE BACHILLER.
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1 7299-2020 TOMANGUILLATELLO, Gladys 08341024 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 37,00 18,80 0,00 0,00 55,80

2 7661-2020 HUAMÁN MENDOZA, Yony Luz 10420022 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 24,00 16,00 8,00 0,00 48,00

3 8407-2020 BLAS CHAUPIS Karin Esmirla 06808466 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 15,00 22,00 8,00 0,00 45,00

4 8093-2020
GRANADOS HUARAYCAMA de ZAMBRANO, 
Liliana Benita

10301089 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 18,00 22,00 2,00 0,00 42,00

5 8114-2020 ESPINOZA HUAYNALAYA, Silvia Liliana 09126034 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 25,00 6,00 4,00 0,00 35,00

6 8039-2020 CURO ORÉ, Job Helio 7790478 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 20,00 13,00 0,00 0,00 33,00

7 8400-2020 CALIXTRO OLIVARES EDWIN REYNALDO 42253454 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 14,00 10,00 8,00 0,00 32,00

8 8453-2020 JIMÉNEZ MONAGO, Doris Adela 09312656 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 18,00 12,00 0,00 0,00 30,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

9 8034-2020 LAO PÉREZ, Marlene Soledad 09353248 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 16,00 10,00 4,00 0,00 30,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

10 8272-2020 SERRANO MURILLO, Flor Rosalía 47507333 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 15,00 15,00 0,00 0,00 30,00

11 7872-2020 ARANGOYTIA ZEVALLOS Aleyda 08954076 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 20,00 4,00 0,00 0,00 24,00

12 8347-2020 AGURTO ÑOPO, Leydi Nydia 40068578 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 11,00 12,50 0,00 0,00 23,50

13 7698-2020 AGAMA CASIMIRO SANDRA EDITH 09102687 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 18,00 1,00 0,00 0,00 19,00

14 8317-2020 INGA ORIHUELA LORDES VILMA 06612806 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00

15 8103-2020 ANAMPA PILLACCA MARIBEL 41024430 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 9,00 7,00 0,00 0,00 16,00

16 7412-2020 GALIANO GOMEZ, Richard Eddy 07155609 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 11,00 4,30 0,00 0,00 15,30

17 8364-2020 ARISTA RIVEROS, Catherine Isabel 09576716 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

18 7961-2020 RAMÍREZ GRADOS, Ana María 15721412 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00

19 7303-2020 HUAMÁN MOORE JUAN EDISON 41396817 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

20 8431-2020 OBREGÓN GARCÍA, Gloria Mary Luz 09361356 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00

21 8310-2020 LERTORA CUZCANO, Patricia Jesús 07018851 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 0,00 1,00 2,00 0,00 3,00

22 8421-2020 GARCÍA ANCHELIA, Karin Janet 42989914 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 7546-2020 SANTANA SOTIL, Carlos Jacinto 06648650 ETP HOSTELERIA Y TURISMO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple el requisito
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1 7786-2020 PANCA MEJÍA, Sandra Paola 10549672 ETP INDUSTRIA ALIMENTARIA II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple el requisito
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1 7403-2020 TORRES HINOSTROZA, José Nemecio 08939087 ETP INDUSTRIA DEL CALZADO II 7,00 10,00 2,00 0,00 19,00

2 7983-2020 PEREZ GUARDIA, Rómulo 08555519 ETP INDUSTRIA DEL CALZADO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 7717-2020 SEGURA LUCANO, Víctor Rosas 10275056 ETP INDUSTRIA DEL CALZADO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 7274-2020 LA TORRE BOCANEGRA MILAGROS CARMELA 08871538 ETP
SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALES
II 11,00 10,00 0,00 0,00 21,00
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1 7943-2020 VALDIVIA RIOS, JORGE MARTIN 09346477 ETP CARPINTERIA II 7,00 22,00 16,00 0,00 45,00

2 7868-2020 MERMA DANIAN, FREDDY 10652611 ETP CARPINTERIA II 7,00 4,00 0,00 0,00 11,00
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1 7665-2020 QUISPE GIRALDO, GREGORIA 10241061 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 38,00 38,00 0,00 84,00

2 8384-2020 HUAYTA LOPEZ, CARMEN ROSA 10447092 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 38,00 31,00 0,00 77,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

3 8032-2020 LUME CCAYAHUALLPA, FERNANDA 09831998 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 38,00 32,00 0,00 77,00

4 7848-2020 VALERIO QUIJANO, LUZMILA 10337345 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 38,00 31,00 0,00 76,00

5 8094-2020 TORRES MALDONADO, JUANITA 09655586 ETP ESTETICA PERSONAL II 9,00 28,00 34,00 0,00 71,00

6 8118-2020 CONGONA ANAYA, GLORIA URSULA 40147650 ETP ESTETICA PERSONAL II 9,00 30,00 30,00 0,00 69,00

7 8452-2020 FERNANDEZ JUNES, MIRIAM NOEMI 09687447 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 26,00 32,00 0,00 65,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

8 7452-2020
JESUS LIMAYMANTA DE MORA, IVONNE 
MAGALY

07463273 ETP ESTETICA PERSONAL II 6,00 29,00 30,00 0,00 65,00

9 8063-2020 PEREZ RUIZ, MARLENE 00101218 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 30,00 27,00 0,00 64,00

10 7841-2020 BEJARANO CHAVEZ, MARILU 09311725 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 18,00 33,00 0,00 58,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

11 8045-2020 GARVAN GAMARRA, CLARA ELENA 06065647 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 14,00 37,00 0,00 58,00

12 7735-2020 PALOMINO GAVILAN, JULISSA MILAGROS 10325160 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 28,00 16,00 0,00 51,00

13 8058-2020 HERMOZA QUISPE, JUANA SALOME 06433832 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 32,00 8,00 0,00 47,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

14 8448-2020 BERNUY CAPCHA, FABIOLA 09725350 ETP ESTETICA PERSONAL II 6,00 26,00 15,00 0,00 47,00

15 7402-2020 SANDOVAL SALDIAS, BLANCA DEL PILAR 09689870 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 29,00 9,00 0,00 46,00

16 7461-2020 TIPPE QUISPE, MARINA FLORA 07011125 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 30,00 6,00 0,00 43,00

17 7397-2020 PILLCO CHAVARRIA, VANESSA PAOLA 40968808 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 30,00 2,00 0,00 40,00

18 8275-2020 GUILLEN CRISOSTOMO, ELSA YSABEL 09486528 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 12,00 19,00 0,00 39,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

19 7503-2020 VIZCARDO CORNEJO, ISABEL MARIA 08864515 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 22,00 10,00 0,00 39,00

20 8440-2020 SOTO SOTO, ELENA ISABEL 09311479 ETP ESTETICA PERSONAL II 9,00 20,00 6,00 0,00 35,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

21 8340-2020 RIVERA ORTEGA, ROSA ELVIRA 09154414 ETP ESTETICA PERSONAL II 9,00 14,00 12,00 0,00 35,00

22 7554-2020 ESPIRITU GONZALES, YOLY LUPE 10168153 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 19,00 6,00 0,00 33,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

23 7931-2020 CHANZAPA AYALA, JOSELYN DEL CARMEN 43376644 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 26,00 0,00 0,00 33,00

24 8292-2020 TAMARA ROSALES, ADA SUSANA 09405798 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 22,00 2,00 0,00 32,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

25 8235-2020 GRANEROS RUIZ, ROSA JULIA 06806471 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 14,00 10,00 0,00 32,00

26 7525-2020 GUERRA ARCOS DE TACSA, BONNIE 09842258 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 18,00 0,00 0,00 25,00

27 8446-2020 CABRERA ARRIOLA, MARIA NANCY 07000234 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 16,00 0,00 0,00 23,00

28 8042-2020 SANTIAGO ROSADO, TERESA ANGELICA 18196007 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 14,00 0,00 0,00 21,00

29 7290-2020 FUENTES RIVERA QUISPE, GYSELA PAULA 25493922 ETP ESTETICA PERSONAL II 9,00 9,00 0,00 0,00 18,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

30 8295-2020 GALLEGOS ARIAS, ROSA MARIA 08828645 ETP ESTETICA PERSONAL II 8,00 0,00 10,00 0,00 18,00

31
8064 Y 8072-

2020
HUIZA TAPIA, MARI LUZ 09065977 ETP ESTETICA PERSONAL II 7,00 0,00 3,00 0,00 10,00

32 8429-2020 AGUILAR MAYTA JUANA 10053857 ETP ESTETICA PERSONAL II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NO CUMPLE EL PERFIL; LICENCIADO EN EDUCACION, AP.: EDUCACION DE ADULTOS; AS: 
EDUCACION PRIMARIA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NO DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE MINIMO 1 AÑO Ó 
ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD (400 HORAS LECTIVAS) ULTIMOS 5 AÑOS
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1 8354-2020 VELA PADILLA, ANTONIETA NOEMI 07252021 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 34,00 44,00 0,00 85,00

2 8097-2020 HERRERA LAZO, ANA MELVA 06657124 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 34,00 35,00 0,00 76,00

3 7893-2020 ALCANTARA PONCE, DIANA 42508692 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 38,00 26,00 0,00 71,00

4
7449-2020 + 

ADJUNTO
SALINAS RUIZ, NANCY AURORA 08835290 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 30,00 30,00 0,00 67,00

SE AGREGO PUNTAJE POR ADJUNTAR BOLETAS QUE SUSTENTAN SU EXPERIENCIA EN DOCENCIA EN 
ED. SUPERIOR Y CETPRO

5 8374-2020 MEDINA ALTAMIRANO, NAARA EUNICE 10078995 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 9,00 28,00 21,00 0,00 58,00

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ETP - INDUSTRIA DEL CALZADO

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

ETP - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALES

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

OBSERVACIONES

ETP - CARPINTERIA

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

D.N.I.
MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

ETP - ESTETICA PERSONAL

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALIDAD FASE

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

ETP - TEXTIL Y CONFECCION

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONESN°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
ESPECIALIDAD FASEAPELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA



6 7907-2020 AQUINO ALEJANDRO, ADITA MARLENE 80652786 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 28,00 21,00 0,00 57,00

7 7495-2020 ESCATE SOTELO, MARIA DEL CARMEN 06778070 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 30,00 18,00 0,00 56,00

8 7714-2020 JULCA MORI, IRMA MARIA 07738540 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 30,00 17,00 0,00 54,00

9 8122-2020 LOPEZ GOMEZ, CYNTHIA MERCEDES 41691153 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 9,00 38,00 5,00 0,00 52,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

10 7252-2020 GUERRERO BALDEON, JESUS ERASMO 40437145 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 9,00 12,00 31,00 0,00 52,00

11 7909-2020 BRAVO ENCISO, ESTHER LIDIA 07177912 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 10,00 27,00 14,00 0,00 51,00

12 8265-2020 VILLALVA POMA, ROSSMERY JUSTINA 09678100 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 21,00 18,00 0,00 47,00

13 7677-2020 AVENDAÑO MENDOZA, JUANA ROSA 09353904 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 14,00 22,00 0,00 43,00

14 7517-2020 AGUILAR MANRIQUE, LUZ MARINA 07879017 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 29,00 6,00 0,00 42,00

15 8157-2020 RAMIREZ MATTOS, DORIS ADELA 25733024 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 29,00 4,00 0,00 40,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

16 8009-2020 DIAZ CENTENO, LAURA VIOLETA 20046134 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 24,00 9,00 0,00 40,00

17 8447-2020 ROMANI SALAS, KATI OLINDA 10303442 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 30,00 0,00 0,00 38,00

18 7958-2020 NORABUENA VILLARREAL, LIZ PAMELA 70575792 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 30,00 0,00 0,00 37,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

19 7475-2020 TELLO VIDAL, LIRA HERMINIA 08208300 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 28,00 2,00 0,00 37,00

20 7834-2020 ROMO LOZANO, AVECITA DEL ROCIO 19965917 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 16,00 12,00 0,00 35,00

21 7808-2020 SUCLUPE BALDERA, VANESSA 44430785 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 10,00 17,00 0,00 34,00

22 7409-2020 RIVEROS MEZA DE PAREDES, NORMA HILDA 06578036 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 22,00 4,00 0,00 33,00

23 8423-2020 BARRA SARMIENTO RUTH LIZ 10085776 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 25,00 4,00 0,00 0,00 29,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

24 8433-2020 GOMEZ HUANACHIN, LILIANA CELESTE 40702250 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 16,00 5,00 0,00 29,00

25 7908-2020 ESPINOZA CHOQUECAHUANA, LOURDES 41068888 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 17,00 0,00 0,00 24,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN PROFESIONAL

26 8179-2020 QQUELLON MOYA, ELIZABETH ROCIO 10598153 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 16,00 1,00 0,00 24,00

27 8170-2020 CUMAPA HUANIO, MARIA DEL CARMEN 07010873 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 6,00 6,00 0,00 20,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MAYOR PUNTAJE EN FORMACIÓN ACADEMICA

28 8016-2020 COLONIO MUÑOZ, MARIA YSABEL 07486418 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 7,00 10,00 3,00 0,00 20,00

29 8425-2020 BERNABE VARGAS, OLGA 40687801 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 8,00 10,00 0,00 0,00 18,00

30 8408-2020 SAAVEDRA VELAZCO, MARIA ANTONIA 09493633 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NO CUMPLE EL PERFIL; LICENCIADA EN EDUCACION AP: ARTES INDUSTRIALES; AS: INDUCTRIA DEL 
CUERO Y CALZADO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NO DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE MINIMO 1 AÑO Ó 
ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD (400 HORAS LECTIVAS) ULTIMOS 5 AÑOS

31 7680-2020 RUIZ ARROYO, SARA 08124198 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO CUMPLE EL PERFIL; PROFESORA DE EDUCACION SECUNDARIA, ESP.: LENGUA Y LITERATURA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NO DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE MINIMO 1 AÑO Ó 
ESPECIALIZACION O CAPACITACION EN LA ESPECIALIDAD (400 HORAS LECTIVAS) ULTIMOS 5 AÑOS

32 8358-2020 SANTA CRUZ CERVERA NELIORISA 08501888 ETP TEXTIL Y CONFECCION II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 No cumple el requisito

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

BONIFICACION
ES DE LEY 

(FF.AA./CONADI
S/DEPORTISTA 

CALIF.)

1 7399-2020 PALACIOS RIVERA, MARGOT TRINIDAD 41345391 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 47,00 31,00 0,00 0,00 78,00

2 8328-2020 GONZALES CHE, LORENA DEL PILAR 19188316 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 45,00 3,70 0,00 0,00 48,70

3 7214-2020 OLIVERA MILLA, LIZ FIORELLA 43401635 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 41,00 4,50 0,00 0,00 45,50

4 7687-2020 HUAYANCA JESÚS, BEATRIZ LOURDES 44779415 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 41,00 3,40 0,00 0,00 44,40

5 8257-2020 VERA GUTIÉRREZ, JHOVANA YHERALDY 15449708 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 41,00 2,80 0,00 0,00 43,80

6 7965-2020 SIMON CAMACHO, GLORIA ESPERANZA 09183532 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 40,00 3,10 0,00 0,00 43,10

7 7975-2019 KANCHA BOLIGE, FIDELIA 24981928 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 41,00 1,10 0,00 0,00 42,10

8 7248-2020 BARRETO PORRAS, CARLOS 80562567 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 37,00 4,00 0,00 0,00 41,00

9 7690-2020 HUAYANCA JESÚS, BEATRIZ LOURDES 44779415 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 37,00 2,80 0,00 0,00 39,80

10 7413-2020 VIVIANO SALAZAR, ROXANA C 09706337 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 35,00 2,60 0,00 0,00 37,60

11 8417-2020 HUALLANCA ESPINOZA, YANET 08167875 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 37,00 0,00 0,00 0,00 37,00

12 8369-2020 SOLIS GUTIÉRREZ, ESTELA AURELIA 09232286 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 23,00 0,00 4,00 0,00 27,00

13 8409-2020 TTITO PILLCO, CARMEN ISABEL 10477438 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 19,00 2,00 0,00 0,00 21,00

14 7250-2020 URBANO INGA, MARCO ANTONIO 42809384 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE II. NO REPORTA TÍTULO PROFESIONAL.

15 786-2020 BENAVIDES VILCA, LIZET SUSAN 41291577 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE II. NO REPORTA TÍTULO PROFESIONAL.

16 7556-2020 ALHUAY PALOMINO, MAXIMINA 07000328 ETP ARTESANÍA Y MANUALIDADES II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE REQUISITO. PARA FASE II. NO REPORTA TÍTULO PROFESIONAL.

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

BONIFICACION
ES DE LEY 

(FF.AA./CONADI
S/DEPORTISTA 

CALIF.)

1 7234-2020 RAMOS COTRINA, INGOL PROSPERO 07523481 ETP MECÁNICA AUTOMOTRIZ II 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

2 8171-2020 CAMPOS VALLEJO, JORGE WASHINGTON 48595455 ETP MECÁNICA AUTOMOTRIZ II 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONESD.N.I.
MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD FASE

ETP - ARTESANÍA Y MANUALIDADES

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALIDAD

ETP - MECÁNICA AUTOMOTRIZ

N°
N° EXPEDIENTE 

SINAD
APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

FASE

PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

BONIFICACION
ES DE LEY 

(FF.AA./CONADI
S/DEPORTISTA 

CALIF.)

1 8402-2020 ESTOFANERO APAZA, DIONISIO 02425020 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 36,00 8,00 8,00 0,00 52,00

2 7795-2020 ROJAS CAJA, SANDRA PATRICIA 44148981 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 24,00 16,00 0,00 0,00 40,00

3 7647-2020 CUEVA RODRIGUEZ, HENRY VIDEL 40115164 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 20,00 18,00 0,00 0,00 38,00

4 8274-2020 CAMACHO SANCHEZ, YURI DAVID 25698643 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 22,00 8,00 0,00 0,00 30,00

5 7881-2020 DEL RIO MANSILLA, NEULINA 09575985 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 18,00 3,00 8,00 0,00 29,00

6 7727-200 ARIAS ALEGRE, HECTOR 09250173 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 25,00 0,00 2,00 0,00 27,00

7 8426-2020 VARGAS VELASQUEZ, SONIA ROSA 07031761 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE ANTIGUEDAD: REGISTRO DE TÍTULO TÉCNICO 2011

8 8454-2020 CHAVARRIA LEYVA, DAVID WILFREDO 09708521 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE ANTIGUEDAD: REGISTRO DE TÍTULO TÉCNICO 2015

9 8196-2020 FARFAN CUYA, FAVIOLA MARGARITA 10710619 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 16,00 1,00 8,00 0,00 25,00 CRITERIO DE DESEMPATE: MENOR PUNTAJE EN FORMACIÓN A.

10 8242-2020 BACA TELLO, CARLOS ARTURO 42750274 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 3,00 12,00 0,00 0,00 15,00

11 7483-2020 CAYCHO MANCO, LIZ NELIDA 09367163 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00

12 7789-2020 GUILLEN QUISPE, JUAN CARLOS 21572796 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

13 7910-2020 BUSTAMANTE IZARRA, ROBERTO FRANCISCO 43647683 ETP ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NO CUMPLE EL PERFIL: TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD NO SUSTENTA, NO CUENTA CON ESPECIALIZACIÓN O CAPACITACIÓN EN 
LA ESPECIALIDAD (MÍNIMO 400 HRS) EN LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS.
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ACADÉMICA
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ES DE LEY 

(FF.AA./CONADI
S/DEPORTISTA 

CALIF.)

1 7692-2020 GALLEGOS SALVADOR, CALIXTO AUGUSTO 21869168 ETP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POSTULA A TINTORERIA Y ESTAMPADO INDUSTRIAL
2 8345-2020 CUTIPA CALDERON, HUGO ANTONIO 10038758 ETP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POSTULA A CONSTRUCCIONES METALICAS
3 7914-2020 HUACHO FERNANDEZ, RUSBEL 45216021 ETP II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POSTULA A JOYERIA

OBSERVADOS

N° EXPEDIENTE 
SINAD

APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA
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ETP - ADMINISTRACIÓN Y COMERCIO


